[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	27 июня   2017 года                                                                                        № 160

 п.Ульт-Ягун

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов   сельского

поселения Ульт-Ягун  от 27.12. 2016
№  136  «О бюджете сельского поселения

Ульт-Ягун на 2017 год и плановый

 период 2018 и 2019 годов»
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в решение  Совета депутатов  сельского поселения Ульт-Ягун от  27.12.2016 № 136 «О бюджете сельского поселения Ульт-Ягун на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 27.03.2017  № 150)  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в  следующей  редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2017 год:

- прогнозируемый общий объём доходов в сумме 92 218,0 тыс. рублей;

       - общий объём расходов в сумме  94 596,1 тыс. рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме  2 378,1 тыс. рублей.

1.2. Приложения 3, 5, 7  изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун по бюджету, налогам и финансам.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                            Д.В.Юматов